
 

1 di 2 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Istituto Comprensivo Statale “Donato Bramante”    
61033 Fermignano (PU) – Via Carducci, 2 

 

Tel. e Fax 0722/332135/68 – Presidenza 0722/332167 - Cod. Scuola PSIC816001 - Cod. Fisc. 91013630412                         
 e-mail : psic816001@istruzione.it  - : psic816001@pec.istruzione.it – http://www.iscbramantefermignano.edu.it 

 
Prot. vedi segnatura  
Fermignano, vedi segnatura 

All’albo istituzionale 
Al sito web 

Sezione Amministrazione trasparente 
 
 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO PROT. N. 10482 del 21/11/2024 
n. 4 incarichi individuali di durata massima 25 ore ciascuno, aventi ad oggetto “attività operative 
strumentali di supporto alla gestione dei percorsi formativi”  

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 - Istruzione e ricerca - Componente 1 - Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4 “Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta 
alla dispersione scolastica” finanziato dall’Unione europea - Next Generation EU - Interventi di tutoraggio e 
formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 
19/2024) 
 

Titolo del Progetto: Al Bramante: tante chances per tutti 
Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-48490 
C.U.P.: G44D21000380006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il Decreto prot. n. 10481 del 21/11/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 

procedura di selezione volta al conferimento di n. 4 incarichi individuali ATA - profilo Assistente 
Amministrativo, aventi ad oggetto “attività operative strumentali di supporto alla gestione dei percorsi 
formativi”, per un periodo pari all’intera durata del progetto; 

 

VISTO  l’Avviso di selezione prot. n. 10482 del 21/11/2024, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 
21/11/2024; 

 

VISTO  il Verbale della selezione, svolta in data 28/11/2024, acquisito agli atti con prot. n. 10796 del 
28/11/2024, che riporta altresì la graduatoria dei candidati idonei, sottoscritto dalla Commissione 
incaricata con Decreto n. 10792 del 28/11/2024; 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria allegata al presente decreto 
 
Ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo 1999 n. 275, e successive modifiche ed integrazioni, è 
ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
 
 
 
 
 

PSIC816001 - AC42A93 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010798 - 28/11/2024 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA SMACCHIA

mailto:PSIC816001@istruzione.it
mailto:psic816001@pec.istruzione.it


 

2 di 2 

 

POS. PUNTEGGIO CANDIDATO 

1 10 Baldantoni Roberta 

2 6 Maroncelli Giovanni 

3 5 Arduini Mara 

 
 

 
 
 
  La Dirigente Scolastica 

  Dott.ssa Patrizia Smacchia 
documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
   del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate 

 

PSIC816001 - AC42A93 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010798 - 28/11/2024 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA SMACCHIA


		2024-11-29T09:50:20+0100
	PATRIZIA SMACCHIA




